

Hoppe-Gebäck "Bunte Mischung", einzeln verpackt



Artikel - Nr.

61008

Bezeichnung des Lebensmittels

Keks in verschiedenen Formen

EAN

8710665916210

Dieses Produkt ist vegetarisch.

Einheiten

Einheit	Stück *	Karton	Palette
Menge pro Basiseinheit	1	150	25.200
Bruttogewicht	0,00953	1,4295	240,156
Nettogewicht	0,00817	1,2255	205,884
L x B x H (mm)	-	300 x 230 x 150	-
Durchmesser (mm)	-	-	-
Karton / Palette	-	-	168

* Basiseinheit des Artikels

Abmessungen

Nährwerte

Zutaten

Allergene

Hoppe-Gebäck "Bunte Mischung", einzeln verpackt

Brennwert	2084 kJ / 480 kcal	Keks (70%)(WEIZENMEHL, pflanzliches Öl(Palm, SOJA, Sonnenblume, Baumwollsamensamen), Zucker, Maisstärke, Kakao (1%), Speisesalz, Backtriebmittel (Diphosphat, Natriumcarbonat), Aroma, Emulgator SOJALECITHIN), Creme (30%)(Zucker, pflanzliches Öl (Palm, SOJA, Sonnenblume, Baumwollsamensamen), SESAMPASTE, Kakao (6%), HASELNUSSÖL, Johannisbrotkernmehl, Emulgator SOJALECITHIN, Aroma, HASELNUSSPÜREE, Speisesalz) Kann Spuren enthalten von: MILCH	Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE, SESAM UND SESAMERZEUGNISSE
Fett	25,0 g		
davon gesättigte Fettsäuren	16,0 g		
Kohlenhydrate	64,0 g		
davon Zucker	39,0 g		
Eiweiß	4,6 g		
Salz	0,57 g		

WEIZENMEHL, Zucker, Creme (18%)(Zucker, Palmöl, Maisstärke, Aroma, Emulgator SOJALECITHIN), Palmöl, Maissirup, MOLKENPULVER, Emulgator Diphosphate, Speisesalz, Backtriebmittel(Natriumcarbonat, Ammoniumcarbonate)

Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRÜCHTE, SESAM

Kokos (31%), Zucker, Glukosesirup, EIWEIß, Dextrose, Reismehl

Kann Spuren enthalten von: MILCH, SOJA, SCHALENFRÜCHTE

Zucker, Kokosfett, (gehärtet), WEIZENMEHL, Karamellzuckersirup (Farbstoff Zuckerulör), Kaffeearoma (0,7%), Palmöl, Magerkakaopulver, Backtriebmittel Natriumcarbonat, Speisesalz, Emulgator SOJALECITHIN

Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE, MILCH

WEIZENMEHL, pflanzliches Fett (Palm, Raps), Zucker, Schokolade (Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, Emulgator SOJALECITHIN, Aroma), Kakaopulver, VOLLMILCHPULVER, Backtriebmittel(Natriumcarbonat, Ammoniumcarbonate), Speisesalz, Säuerungsmittel Zitronensäure, Emulgator SOJALECITHIN, Aroma

Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRÜCHTE

WEIZENMEHL, pflanzliche Öle und Fette(Palm, Raps), Zucker, MILCHPULVER, Speisesalz, Zitronenschalen(Zucker, modifizierte Kartoffelstärke, Säuerungsmittel Zitronensäure, Konservierungsstoff Kaliumdisulfit), Emulgator SOJALECITHIN, Aroma, Farbstoff Carotin, Backtriebmittel Ammoniumcarbonate

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Mindesthaltbarkeit (ab Produktionsdatum)

6 Monate

Genverordnung

Dieses Produkt enthält keine gentechnisch veränderten Rohstoffe nach der VO 1829|1830|2003

EDNA International GmbH, Gollenhoferstraße 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: info@edna.de
